
ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор Навчально-наукового
інституту «Каразінський банківський
інститут» Харківського національного
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ГРАФІК ПРОВЕДЕННЯ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ РОБОТИ
зі студентами І курсу освітнього ступеня «магістр»

зі спеціальності 073 Менеджмент,
на ІІ семестр 2021-2022 н.р.

День Пара Час АМ-11М
вівторок
19.04.22
26.04.22
03.05.22
10.05.22
17.05.22
24.05.22
31.05.22

4 13:40-15:00

Міжнародний та крос-культурний менеджмент: Крос-культурний
менеджмент (ІЗн)

доцент Новікова Т.В

вівторок
08.02.22
15.02.22
29.03.22
12.0.224
26.04.22
03.05.22
03.05.22
24.05.22
01.06.22

5

6
5

15.20-16.40

17.00-18.20
15.20-16.40

Маркетинговий менеджмент (ІЗн)
доцент Новікова Т.В

вівторок
08.02.22
15.02.22
22.02.22
29.03.22
05.04.22
12.04.22

4 13.40-15.00

Міжнародний та крос-культурний менеджмент: Міжнародний
менеджмент (ІЗн)

https://us05web.zoom.us/j/86890708215?pwd=WnFJM3VOSDViNUE5YkpP
VmJJL0NBdz09

доцент Малафєєв Т.Р.

вівторок
22.02.22 5 15:20-16:40

Стратегічний менеджмент (ІЗн)
https://us02web.zoom.us/j/85771414359

професор Грінько А.П.

вівторок
05.04.22
19.04.22

5
6

15:20-16:40
17.00-18.20

вівторок
10.05.22
17.05.22

5 15:20-16:40

понеділок
31.05.22 5 15:20-16:40

середа
30.03.22
06.04.22
13.04.22
20.04.22
27.04.22
04.05.22
11.05.22
18.05.22
25.05.22

5 15:20-16:40
Управління проектами (ІЗн)

https://join.skype.com/dr84RQMdPVte
доцент Панкратова О.М.

Зав. кафедри менеджменту,
бізнесу та професійних комунікацій АЛЛА ГРІНЬКО

https://us05web.zoom.us/j/86890708215?pwd=WnFJM3VOSDViNUE5YkpPVmJJL0NBdz09
https://us05web.zoom.us/j/86890708215?pwd=WnFJM3VOSDViNUE5YkpPVmJJL0NBdz09
https://us02web.zoom.us/j/85771414359

